
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 505 
 

 

 

 
 

 
 

 

ПРИКАЗ 

                                                  (распоряжение) 
 

Об утверждении расценок на платные образовательные  

услуги с 01.10.2024 по 31.08.2025 года 
 

В соответствии с методикой расчетацен  платныхобразовательных  услуг,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

   1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в соответствии с расчётом 

стоимости: 
Наименование 

дополнительной 

образовательной 

программы 

Направленность 

  
Вид 

образовательной 

программы 

Форма 

предоставления 

(оказания) услуг 

(индивидуальная

, групповая) 

Срок 

освоения 

(месяцев) 

Количество 

часов  

Стоимость 

в месяц, 

рублей в  

неделю 
  

Всего 

за 

период 

  Изостудия Художественная дополнительная групповая 10 1 36 1000,00 

Изостудия2 2 72 

 

2000,00 

Логика. 

Конструирование.  
 

Техническая дополнительная групповая  10 1 

 

 

36 

 

 

1000,00 

 

 

Логика. 

Конструирование2 

 

2 72 2000,00 

Путешествие в    

английский2 

Социально-

педагогическая 

дополнительная групповая 10 2 72 2000,00 

Айкидо Физкультурно-

спортивная 

дополнительная групповая 10 1 36 900,00 

Айкидо2 2 72 1800,00 

Мир танца Физкультурно-

спортивная 

дополнительная групповая 11 1 40 900,00 

Песочница Социально-

педагогическая 

дополнительная групповая 9 2 68 2000,00 

 

  2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Номер документа 
 

Дата составления 

№  4 – ПОУ 
 

«01»  ноября  2024 г. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-02T12:29:49+0500




